

Referat fra sentralstyremøte i FFL, 29. august 2024

Til stede: Line Alice Ytrehus, Eldbjørg Marie Schön, Bernt Andreas Hennum (referent).

Saksliste

S29/24 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkallingen er godkjent.

S30/24 Godkjenning av referat fra sentralstyremøte 14.05.24

Vedtak:

Referatet er godkjent.

S31/24 Konstituering og valg av referent, nestleder, og kasserer

Vedtak:

Eldbjørg Marie Schön er valgt til nestleder og kasserer for sentralstyret.

Bernt Andreas Hennum er fast referent og webansvarlig.

S32/24 Møteform/arbeidsform og møtebehov/møtehyppighet, fysisk/digitalt

Vedtak:

Vi forsøker å ha faste møter ca. 8 ganger i året. Det innkalles til øvrige møter etter behov.

Det legges opp til at et av møtene i semesteret gjennomføres som en fysisk. Vi forsøker å legge dette til fysiske seminarer, fagdager ol.

Vi legger opp til at møtene varer i ca. en time.

Sentralstyret melder seg på Forskningspolitisk seminar 5. november og gjennomfører et fysisk møte i forbindelse med dette.

S33/24 Markering av Lærernes dag 5. oktober og FFLs 125 års jubileum

Forskerforbundet har små foldere for FLL. Disse kan bestilles.

Vedtak:

Vi skriver en kronikk i forbindelse med 125 års jubileet. Eldbjørg sender ut til sentralstyrets medlemmer kronikken som ble skrevet i Forskerforum i forbindelse med 120 års jubileet.

S34/24 Saker til Forskerforbundets representantskapsmøte?

Vedtak:

Medlemsavgiften til FFL følges opp. Vi tar også med oss saker som vi deler med de øvrige fagpolitiske foreningene.

S35/24 Eventuelt

Søknad om OU-midler

Hovedsøknadsfristen er 1. november 2024 for aktiviteter som skal gjennomføres i 2025. Fristen for å søke om midler til behov som har oppstått i løpet av 2024 har søknadsfrist 1. september.

Vedtak:

Vi søker om midler til dekning av uforutsette økte kostnadene knyttet til Nordisk

- R 4/24** **Henvendelse fra Jan Ove Henriksen, Forskerforbundets fagpolitiske forening for teknisk-administrativt personale (FFTA), ang fellessak om driftsstøtte til fagpolitiske foreninger for behandling i FFs representantskapsmøte.**

Vedtak:

Tatt til etterretning. Se for øvrig sak S 34/24.

- R 5/24** **Gjertrud Stordal er FFL representant i *Norsk pedagogisk tidsskrift***

- R 6/24** **Line Alice Ytrehus er observatør for Forskerforbundet i UHR-LU**

Line Alice Ytrehus er med i ledergruppen Nordisk lærarutbildningskonferens.

Neste møte i ledergruppen skal avholdes 5. september 2024. Det skal blant annet diskuteres om hvor konferansen i 2026 skal gjennomføres.

- R 7/24** **Norsk lærerutdanningskonferanse i regi av FFL som rekrutteringstiltak.**

- R 8/24** **Forskerforbundets politikkdokument for lærerutdanning og lærerutdannere er under revisjon.**